
СОВЕТ ТУТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15 января 2021 года                                           №16 
 

О внесении изменений в решение «О порядке выплаты муниципальному  
служащему Тутаевского сельского поселения единовременного поощрения в связи 

с выходом на пенсию за выслугу лет и лицам, замещающим муниципальные 
должности в Тутаевском  сельском поселении,  единовременного денежного 
вознаграждения в связи с выходом на пенсию с муниципальной должности» 

 
В соответствии с  Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 

июня 2013 г. N 50-ЗРТ, Совет Тутаевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1.Внести в  решение Совета Тутаевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан от 18 мая  2018 года №92 «О порядке 
выплаты муниципальному  служащему Тутаевского сельского поселения 
единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет и лицам, 
замещающим муниципальные должности в Тутаевском сельском поселении,  
единовременного денежного вознаграждения в связи с выходом на пенсию с 
муниципальной должности» следующие изменения: 

1) в Приложении №1: 
абзац седьмой пункта 1.7 исключить.  

2) в Приложении №2: 
абзац шестой пункта 1.4 исключить. 

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и информационных стендах  Тутаевского 
сельского поселения. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Тутаевского 
сельского поселения Насретдинову Н.М. 

 
 
Глава Тутаевского сельского поселения,       
Председатель Совета 
Тутаевского сельского поселения                                               Н.М.Насретдинова 

 
 
 


